
 

 

Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České 
republiky Cheb, pobočný spolek 

adresa:  Jan Žídek, Gymnázium Cheb, Nerudova 2283/7,350 02 Cheb 

telefon: 739 322319 

e-mail: zidek@gymcheb.cz         

URL:   http://orasskcheb.gymcheb.cz/ 

IČ:70999961                                                                                 

Zápis z jednání VV a OR AŠSK ČR Cheb dne 3. 11. 2021 
 

1) Sportovní soutěže 

Školský portál je opraven a je možné pomocí něj pořádat sportovní soutěže škol. Zřejmě zatím 
nefungují přihlášky. Je doporučeno stáhnout si přihlášku na stránkách AŠSK (Nová přihláška s 
covidovou doložkou) a vyplněnou (včetně poznámky - test nebo očkování nebo prodělaná nemoc u 
jednotlivých žáků zaslat e-mailem pořadateli. Podepsanou ředitelem (ředitelkou) školy a orazítkovanou 
přivézt na soutěž. 

Budeme i v současné epidemiologické situaci pořádat školní sportovní soutěže, za dodržení podmínek 
očkování nebo testování účastníků.  

Na stránkách OR AŠSK Cheb jsou zveřejněny návrhy termínů pro konání soutěží, které je možné 
připomínkovat. Nejdříve proběhne  

Na okrese Sokolov jsou prozatím soutěže pořádána v plném rozsahu. Na okres Karlovy Vary v 
omezeném rozsahu. 

Zatím na našem okrese proběhl pouze přespolní běh - organizovalo Gymnázium Aš. 

Připomínkování termínových kalendářů: 

Připomínky byly zahrnuty do návrhu kalendářů. 

2) Finance 

V současné době máme na účtu 174 300 Kč. Z toho je 50 600 Kč z KÚKK, 79 100 Kč je z grantu 
města Cheb, z ústředí je navrácena částka 18 075 Kč za členské příspěvky,do 30.11. mají 
možnost vedoucí ŠSK vybrané členské příspěvky proúčtovat, na bankovní poplatky 9 500 Kč, 
nevybrané klubové  vybrané příspěvky (Gymnázium Cheb).  

http://orasskcheb.gymcheb.cz/
http://orasskcheb.gymcheb.cz/
https://www.assk.cz/sportovni-souteze/dokumenty-k-soutezim/
https://www.assk.cz/sportovni-souteze/dokumenty-k-soutezim/


Byly podány granty k městskému úřadu CHeb (80 tis. Kč) KÚKK (152 750 Kč) 

3) Členské příspěvky 2022 

Jan Žídek opět rozeslal 4. 10. 2021  podrobné pokyny k vybírání čl. příspěvků na rok 2022 ve výši 
20 Kč. 

Termín odevzdání - do konce listopadu 21. Pravidla obdobná jako v minulém roce. 

4) Na stránkách AŠSK je již zprovozněna možnost podat elektronickou hlášenku o výši členské 
základny - termín máme také do 30. 11. Je zapotřebí do 12.11. aktivovat přístup do elektronické 
hlášenky AŠSK. 

 Je spuštěna nová verze hlášenky. Je zapotřebí se do 12. 11. registrovat. Přikládáme část dopisu, 
který obdrželi předsedové ŠSK z ústředí. 

Jako přihlašovací jméno slouží e-mail, který předsedové Okresních a krajských rad uvedli při registraci do elektronického systému DPP. 
Pokud jste tento krok neprovedli, je zapotřebí vyplnit Vaše údaje na odkazu zde. Heslo pro vyplnění údajů je ASSK2021sml. 

Heslo do databáze členské základny je Vám pro první přihlášení vygenerováno: ASSK_Hl83enka2022. Při prvním přihlášení budete 
vyzváni ke změně hesla. Pokud potřebujete s přihlášením poradit, kontaktujte, prosím, zaměstnance projektového úseku AŠSK: kontakty 
na ně naleznete na webových stránkách AŠSK nebo na konci tohoto e-mailu. 

První přihlášení je nutné provést do 14 dnů, tj. do pátku 12. listopadu 2021. V opačném případě bude Váš přístup kvůli zabezpečení 
zablokován. V takovém případě kontaktujte, prosím, zaměstnance PÚ. 

Podrobný návod, jak s databází pracovat, zobrazíte po přihlášení kliknutím na tlačítko „Návod“. 

5) Různé 

Příští jednání VV OR AŠSK se uskuteční ve středu 12. 1. 2022 od 9:00 hodin v DDM SOVA Cheb. 

Zapsal: Jan Žídek 

http://go.sparkpostmail.com/f/a/Yr0QTgMG9ZVOm-hLMFaq4g%7E%7E/AAA-fAA%7E/RgRjYhiHP0SraHR0cHM6Ly93d3cuaXNhc3NrLmN6L0FTU0stSVMvbV9zbWxvdXZ5L2luZGV4LnBocD91dG1fc291cmNlPWVjb21haWwmdXRtX2NhbXBhaWduPTIwMjFfMTBfMjlfZWxla3Ryb25pY2thX2hsYXNlbmthX29yX2tyX2luZm9ybWFjZSZ1dG1fbWVkaXVtPWVtYWlsJnV0bV90ZXJtPTMyNTYmZWNtaWQ9NzUxVwNzcGNCCmF3iJN_YSIjzY1SEHppZGVrQGd5bWNoZWIuY3pYBAAAnUQ%7E
http://go.sparkpostmail.com/f/a/Yr0QTgMG9ZVOm-hLMFaq4g%7E%7E/AAA-fAA%7E/RgRjYhiHP0SraHR0cHM6Ly93d3cuaXNhc3NrLmN6L0FTU0stSVMvbV9zbWxvdXZ5L2luZGV4LnBocD91dG1fc291cmNlPWVjb21haWwmdXRtX2NhbXBhaWduPTIwMjFfMTBfMjlfZWxla3Ryb25pY2thX2hsYXNlbmthX29yX2tyX2luZm9ybWFjZSZ1dG1fbWVkaXVtPWVtYWlsJnV0bV90ZXJtPTMyNTYmZWNtaWQ9NzUxVwNzcGNCCmF3iJN_YSIjzY1SEHppZGVrQGd5bWNoZWIuY3pYBAAAnUQ%7E

